          I                           Тест питања                                  Наставни предмет:      ОСНОВЕ МАШИНСТВА   Е 21
	1.  Озмачавање челика ?


	2. Бакар ?


	3. Особине алуминијума ?


	4. Најпознатија руда алуминијума ( Al ) је:


	5. У кколико група смо поделеле легуре алуминијума и које су:


	6. Композитни материјали ?


	7. Пластичне масе ?


	8.Основне врсте напрезања и оптерећења ?



	9. Бринрлова метода испитивања тврдоће ?

 

	10. Како делимо челик према хемијском саставу ?




	Укупно питања
	Коначан збир
	оцене
1
2
3
4
5



	10
	
	Освојени бодови
до  3
од 3,1 до 45поена
од 5,1 до 7 поена
од 7,1 до 59поена
од 9,1 до 10 поена


	Урађено питања  на тесту
	             
	


Косовска Митровица,          Т.Ш Михаило Петровић Алас.      _______________________   год.
                                                                                                                                 Птредметни наставник
                                                                                                                     Радовић Александар, дипл.инж,маш.
 Име и презиме, одељење: _____________________________Е1  
                                                                                                                  -----------------------------------------------------
